



CGKFG Holding ApS

Kongestien 28
2830 Virum
CVR-nr. 33877854

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2021

Carmine Gioia
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CGKFG Holding ApS

Kongestien 28

2830 Virum

CVR-nr.: 33877854

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Carmine Gioia

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (40) t.kr. mod (17) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 86 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(39.649)	(16.911)
Andre finansielle indtægter		150.478	100.774
Andre finansielle omkostninger		(500)	0
Resultat før skat		110.329	83.863
Skat af årets resultat		(24.382)	(1.020)
Årets resultat		85.947	82.843
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Overført resultat		85.947	(27.757)
Resultatdisponering		85.947	82.843

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Finansielle aktiver	1	40.000	0
Anlægsaktiver		40.000	0
Tilgodehavende skat		0	1.713
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	191.050
Tilgodehavender		0	192.763
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.008.519	34.690
Værdipapirer og kapitalandele		1.008.519	34.690
Likvide beholdninger		5.219	736.344
Omsætningsaktiver		1.013.738	963.797
Aktiver		1.053.738	963.797

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		647.872	768.197
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Egenkapital		727.872	958.797
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		298.253	0
Skyldig skat		22.613	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		325.866	5.000
Gældsforpligtelser		325.866	5.000
Passiver		1.053.738	963.797
Dagsværdioplysninger	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	768.197	0	110.600	958.797
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(206.272)	0	(206.272)
Årets resultat	0	(120.325)	206.272	0	85.947
Egenkapital ultimo	80.000	647.872	0	0	727.872

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
DataTechAi ApS	Lyngby- Taarbæk	ApS	100

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet er indfriet i juli 2020 og forrentet efter de gældende regler med en rentefod på 10,05%. Rentebeløbet udgør 15.222 kr.

3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	1.008.519
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	134.313

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.
